
UCHWAŁA nr XVII/139/08 
RADY MIEJSKIEJ w SOMPOLNIE 

z dnia 27 czerwca 2008 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Sompolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U.            
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uznaje się za niezasadną skargę Pana Sylwestra Nowakowskiego z dnia 6 lutego 
2008 roku na działalność Burmistrza Miasta Sompolno, przekazaną w dniu 21 maja 
2008 roku przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Koninie w związku            
z użytkowaniem drogi gminnej nr 83. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego                  
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                        
Przewodniczący 

                                                                                                          Rady Miejskiej 

                                                                                                        Roman Bednarek 

 

 



 

     UZASADNIENIE 
do uchwały nr XVII/ 139/08 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 27 czerwca 
2008 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta 
Sompolno 

Zgodnie z art. 227 k.p.a. przedmiotem skargi może być w szczególności 
zaniedbanie lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez 
ich pracowników, naruszenie praworządności lub interesów skarżących, a także 
przewlekłe lub biurokratyczne załatwianie spraw. Zarzuty zawarte w skardze 
Sylwestra Nowakowskiego, skierowanej w dniu 6.02.2008 roku, przekazanej 
według właściwości Radzie Miejskiej w Sompolnie, należało uznać za niezasadne, 
dotyczą one bowiem okoliczności, które nie wynikają z działalności Burmistrza 
Miasta Sompolno jako organu administracji samorządowej, ale z cywilnoprawnych 
roszczeń skarżącego, z którym na bieżąco prowadzone są negocjacje w sprawie w 
skardze opisywanej. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Roman Bednarek 

 

 

 

 


